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ILIXIR CAPIIAL LID
(T0Rl'lERLY A)(|S CAPrrAr r'rARr(ErS (rNDlA) LrD.)

Date: I lth December,2023

-l-rl 
"

The Manager-Dept. of Corporate Services
BSE Limited"
Phiroze .Jeejeebhoy Towers,
Dalai Street, Fort,
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 531278

SUB: DISCREPANCIES IN FINANCIAL RESULTS

REF: REGULA N 33(3) OF THE SEBI [ODR) RE ]LATIONS.20l5

Dear Sir / Madam,

The Company has received an email dated 8th December, 2023 requesting to clarify regarding the

designation of the Director who has signed the financial results for the quarter and half year ended

30th September, 2023 which was submitted to BSE Limited on 9th November, 2023. As per

Regulation 33 (2) the said results are required to be signed by chairperson or managing director, or a

wholetime director or in the absence of all, other authorized director. ln this regard, we provide the

fo I lowing c larifi cation.

a. The Board Meeting of the Company was held on 9th November,2073. The Board of Directors at

the Board Meeting of the Company have approved and taken on record the Un-Audited Financial

Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 3Oth Septembeu2023.

b. The Meeting of the Board of Directors commenced at 02.00 p.m. and concluded at 05.15 p.m.

The same was submitted to BSE Limited on 9th November, 2023 at 5.28 P.M. The results were

signed by Mr. Dipan Mehta, Chairrnan of the Company, however his designation was indicated

as 'Director' in the said results. We hereby re-submit the entire set of financial results, indicating

the designation of Mr. Dipan Mehta as Chairman.

Please find enclosed herewith the following:

1 " Un-Audited Financial Resu lts (Standalone and Consolidated) for the q uarter and half year ended

30tr' September,2A23.

2" Limited Review Report for the quarter and half year ended 30tl' September,2023.

3. Statement of Assets and Liabilities as on 30th September,2023.

4. Cash FIow Statement as on 30th September, 2023

The information and papers are being filed pursuant to Regulation 33(3) of the SEBI (LODR)
Regulations, T0l5.

RIGISTERID 0ttlCE: 58, t'llTTAL CHAl'lBERS,228, NARI},IAi{ P0INT, l'lul'lBAI-400021. TEL.: 6ll5 1919, f0[: 6ll5 1999

CIN: 167190l'lH1994P1C083361 I email:dm@elixirequities.com I ww.elixircapital.in
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J MJe~ CHAITTERED ACCOUNTANTS 

304/305, A-Wing, Winsway Complex, Old Police Lane, Opp. Andheri Railway. Stn. 
Andheri (East), Mumbai-400 069 • Tel.: 91-22-2684 8347 I 6236 5695 
Telefax: 91-22-2684 8347 • Website: jmta.co.in • Email: contact.jmta@gmail.com 

Independent Auditor's Review Report on Standalone Unaudited Quarterly Financial 
Results and Year to Date Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as 
amended) 

The Board of Directors 

ELIXIR CAPITAL LIMITED 

We have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results of 
ELIXIR CAPITAL LIMITED ("the Company") for the quarter ended September, 2023 
and year to date results for the period from April 1, 2023 to September 30, 2023 ("the 
Statement"). The Statement has been prepared by the Company pursuant to the requirement 
of Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 ("the Regulations") as amended, (''the Regulations"). 

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by 
the Board of Directors, has been prepared in accordance with recognition and measurement 
principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" (Ind 
AS-34), prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, and other accounting 
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing 
Regulations. Our responsibility is to issue a report on these financial Statements based on 
our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Perf ormed by the 
Independent Auditor of the Entity". issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the financial Statements are free of material misstatement. A 
review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures 
applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not 
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying Statement of unaudited financial results prepared in 
accordance with applicable accounting standards and other recognized accounting practices 
and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

Place:- Mumbai 
Date :- November 09, 2023 

For J MT & Associates 
Chartered Accountants 

FRN No. 104167W 

~ r 
SANJAY PICHHOLIA 

Partner 
Membership No. 122651 

UDIN No:-2312.26>"1 f3Crw HYX't'f11 



I 
1 (All Rs. In lakhs except EPS) 

I 
Standalone 

--- - . PARTICULARS___ --- --- -i - - -- -- I Hatt year I 3 months 3 months 3 months Half year Year 

-l l --- - - -- -- I end~ ended ended ,__el!~ : e nde~ ended -
30·Sep·23 30-Jun-23 30-Sep-22 30-Sep-23 30-Sep-22 31-Mar-23 

- ! . UNA!,!D ITE_[)~ UNAUDITED UNAUDITED UNAUDITED [\JNAUDITED/ AUDITED 
1 I Income I I I I 

-- ~ I l_!!!:_ome from O~erations -- - I _1iJ 0.72 0.7<2 . 37.66 -1 54.44 -- ~- _ 74.68 L ~.68 --
--

-~ 
b --i-- 0th~ O~rating !!!_come -- -- --- - 8 74.68 - -- -- -----u11 ' c 

1 
Other Income _ _ - I 3.84 2.95 6.80 I 4.92 I 9.52 - - -

78.52 I 103.16 I 117.25 I' 138.64 j Total lncom_e__ _ -- 3.68 82.20 I --c Expenses I I I 
a ~.!!!E!oyee Bene!itsE penses I 0.92 I 1.44 0.51 I 2.36 1.02 I 2.73 - - I - - ' -
b Depreciation & Amortisation 0.09 0.09 0.10 0.19 0.19 i 0.38 
c Communication & Exchanqe Connectivity Expenses 0.01 I O.Q3 0.02 0.04 0.04 0.06 
d ' Legal & Professional Fees 0.55 0.21 0.82 0.77 0.99 I 2.04 
e Stock Exchange Charg_E!__s and J>EBI Fees 

' 
(1~6§J 3.84 1.12 2.19 2.01 3.81 - · 

f Other Expenses 1.08 1.09 0.89 2.17 2.24 4.09 

- g _ __Fi_nance ~-~sts 
-- - - - - - ' -

. D>tal Ex_penses 1.00 ' 6.70 3.45 . 7.71 I 6.48 I 13.11 
Profit I (Loss) before exceptional and extrao rdinary I 

' 
3 77.51 (3 .02) 99.71 74.49 110.77 126.53 

. items and tax (1-2) 
' - - -

4 Exceptional items 51.99 - 51.99 -
~ 

6 , ~ofit I (Loss)_~fore t~~-4) I 129.51 (3.0~ 99 .71 '- __1~ 6.:..~~ 110.77 125.53 ----- i ·- -- +-- - -
6 Tax expense 

------~-- -- ---
---.+--i1 J~rent __ __ __ ------- - I 

(12:65)i _ @_.8_4) J_g.65) ] (9~ (12.96) 
1 b ' Prior Years Tax Adjustment - 0.00 - (0.02 (0.09) __ ,_ c ~eferred ___ 0.02 I 0.01 (0.01 O.Q3 I 0.10 I 0.15 
I Total Tax Ex~enses (12.631 1 O.Q1 (6 .861 (12.621 1 19.541 1 112.90) 

~ I -~t Profit I (Loss) after ta~ 116.88 I 13.01) 92.86 113.86. I 101.23 I 112.63 

1 Extraord inary Item - I - - I - I -
9 I Net Profit I (Loss) fo r the period (11 +121 after tax 116.88 I 13.011 92.86 113.86 101.23 112.63 

-
10 - . Other ~f!!E_re_!i ensive l_!)_CO_!T'_!__ - I - - -- I 

I Items that will not be c lassified to profit or loss - I - - - -_ -
- - __) Items tha_! ~!!!__be clas~ied~~_!!! or loss - - I - - -

I Total Comprehensive Income I 116.88 I (3 .01) 92.86 113.86 I 101 .23 I 112.63 
I I Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10.00) --t- __.=8o.32J _ 

' I I 
580.32 I 11 580.32 580.32 I ~0.32-~ 580.32 

- 1----- --- - - - - -- -
I~- ~rnlngs _f"_!! r §h~e (EPS), Not annualised -+- 2.01j -- --1~-~i·I! - ---+- a +-- Basic - --- I (0.05) 1.60 1.94 

b Diluted 2.01 (0.05) 1.60 I 1.96 1.74 1.94 

' 

.._. 

' 
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Statement of Assets and Liabilities ·Standalone Unaudited Audited _J--t _ _ ____ __ _ __ -_ _::=- A- s- at--lc--- A- s- at _ __,c------~~1-

1 30-Sep-23 31-Mar-23 -~ I 

___ Ac _ _ l_A~S~S_ET~S~_ 
1 Non-Current Assets 

!_ -l 
_=f-= -~ -

--L _ It =raI Pro~rty, Plant and Equipment _ • 13.19 
_ I b) Capital work-in -progress --·---- +--_ -_ -_-_:_-+~----==--+-----

! cl Investment Propertv • • • I 
, 1 d) Goodwill _ ___ ____ _ L · · t- --+-

-=_----i _ _ _ , ~e~) ~O_th_e_r~l~nt~a~n_ci~ib_le~a~ss_e_t~s-------====---~l _ _ ---"0~.8~74~ ___ --"0~.8~7-1------t--------<----===~· -----I 

+--, f)_lntangible asse~ ~der d~velopmen! 
,_ ___ _,·~cil Biological assets other than bearer plants 

---~)_Financial Assets _ 
, i) Investments 
1 ll)_Trade receivables _ 
1 iii) Loans 

_ ; -f- iv) Others Fi nancial Assets 
i) Deferred tax assets (net) 

_Jjj Othern_£.n~urren_t_~sets_ 

-- r 
-l 

I 

Total Non-Current Assets 
2 Current Assets 

1 _<!) Inventories 
b) Financial Assets 

i) Investments 
ii) Trade receivables 

I iiil Cash and cash equivalents 
iv) Bank balances other than {iii) abo.,;e-

I v} Loans 
I vi) Others 
. c) Current_tax Asset~N!ill_ 

d) Other current assets 

i ---h:-- ---; _
1

Total ~~!_r~ntAs~-~ 

I Total Assets 

1,688.45 

. -+- ---· ---!--

_I 
I 

• I 

I . -
1 689.32 ' 

• I 
55.18 

3.35 I 

120.15 

___ [_ - - 3.07 . --
2.02 

183.77 

1 702.52 

68.76 
4.03 

52.15 

6.92 
0.19 

132.04 

---+l -1_8_7_3-.0-9~1 --1-8_3_4-.5-16 ---
l 

-1 

I 

I~-. EQUITY AND LIABILITIES _ 
EQUITY 

I ·-
- j_al_Eq!:'_ity Sh!~ Capit! I __ 

- L __ 

t: 
I 

580.32 i --=--~o_-:_3;_-- - __ -J 
-- i ~ El Other ~ui!Y 1,286.49 _ __ 1,245.17 

I 
1,866.81 I 1,825.49 Total Equity i ---

LIABILITIES 
1 Non-current Liabilities 

a) Financial Liabilities 
__ ----~i) _l!orrowing_s ______ _ 

ii) Tr~e payables 
_ Iii) Others Financial Liabi l!_ties • 
___ Deferred Tax Liability ____ _ 

---+ _ i Total Non-Current Liabilities = ------ _ _ 
2.93 2.95 
2.93 2.95 

2 I Current Liabilities , 

l-

-+ 
' 

i 
I 

-- _L j_ _ 
--1 

---------- ---

_• 
1 j a)_!' inancial Liabilities ______ _ _ _ I__ _ _ _ - _ Ii _ ___ \ -r- i) Borrowings ·--:----· • 

~--------------+-----~------+-----+-------+-----+-----· 

~ ____J_ ii) Trade payables _ _______ __ ___L__ 0.00 I 0.53 _ --+-------<-
1------ii~i)_O_t_h_er_s_F_i_nanc_ia_l_L_ia_b_i_lit_ie_s _ ________ --_[ _ · __ 3_.3_5 _,_ __ --'5~.2~3'-+-----~----~ __ 

1
_1 _ 

1 
__ ..,..1_ ' b)Othercurrentl_ia_b_il_it1_·e_s___ _ __ _ __ _ o_.o_o-+---- 0.37'--1-------1,- _ -1-, 

, j c) Provisions-· • • 
'._ -~) Current Tax Liabilitjes _(N_et) 

Total current Liabilities 
I 

=-r~<?!_aL Lia'-b~i-~lit~ie~s ___ _ _ 

_ 

1 

Total Equity and Liabilities 

3.36 

I 6.29 I 
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9.07 I 
I 

I 
1,834.~56'-' _____ - _1- _ 

i 
_J 
-l 



--~ 

Cash Flow Statement for the quarter ended 30th Septembr ,2023 (Standalone) 

I 

Quarter 
ended 

Year ended 

_ _ _ _ _____ ~ l_Q -Sep-23 , 31-Mar-23 

I _ Unau@~~- Audited 
A~ Cash Flow From Operatil'"l_g Activities - - __ _ -_-~=_~_-~ __ -_ ++-- -_-_--

Net Profit before Tax as per Profit and Loss Statement 
A djusted for: - -

126.48 ! 125.53 
i------

~ 

I 

I 
1 
I 

I 0.19 I 0.38 '1 

-t----!7~9~.5~8,-,---1 ___ ""!8~0~.4~8,-i' --- --
Depreciation & Amortisation 
Dividend and Interest Income 

Operatir1g Profit before Working~el~<:;hang~--1 
!Adjusted for: 

J51~ 
I 

(~-~ -

-- -----+ ------

45.42 

i- - --+-,, ---r(~ln_crease)/Decrease in Trade and Other Receivables 1 

lncrease)/Decrease in Stock in Trade I 

' 

----·-; -- ' 
----I--. ~ I 

I 

I I 
I I 

I 

--1 -----+-
-t==-F 

lncrease)/Decrease in Trade and Other Payables ----- ----- -+--
!
Net C~~gen~rated_!~m Working Capita_! ch~l'"l_ge_:> 

_-___ i_-_-+-C_ash generated from Operating Activities ! -I 
I 

-+ 

1 !Direct Tax_!_~ Refunds/(Net ofP~ym~nts) __ ~ ___ · 
fNetCash Flow from Operating Activities - ~) _ -+_-_-_-_-~.,.-~-----~~+--_-_-_-_-_~_~_-_-_-_:c::_ ____________________ _ 
,- - - -
B. Cash Flow from Investing Activities 
Dividend and Interest !~come 
Gain on sale of Non Current Investments 
Sale (Purchase) of Non Current Investments 

;short te-rm Borrowings taken (repaid) 
_ _ 

1 
~Net Cash Flow from Investing Activitie~ -J~l 

--------+- -- - -- - ---- __ s_ Cash F_l_c>w from Financing Activiti es _ __ _ 

I 

Dividend Paid 
Tax on Dividend 

_ [Proceeds fr? m (Re~ment of) Short term Borrowings 
!Net Cash Flow from Financing Activities - (C) 

79.58 80.48 

65.00 
(0.00) 

144.58 ; 80.48 

)__ 
j 

__ 22.~I 
1 - -

J 72.54) 
- -

-
(72.541 (72.54 

I 

I - -
I 

-r--- --- --
1- --- -1 --

t l - - + 

--
-

I I 

I - I - I 
--

I I I - -- -
(13.58} 38.09 

- - j I 

-!Net Increase in Cash and Cash Equivalents (A+B+C) 
68.76 ' 30.67 I Opening Balance of Cash and Cash Eguivalents 

I closing Balance of Cash and Cash Eq-uivalents 
-- --- - -- ----

I 65.18 68.76 ---

- -~--~-INVESTORS COMPLAINTS 

__ i -i- (in N_um_bers) ___ _ 

!-----~------ - - --- -------

' PendiAg at the beginning of the year 
• Rec-eiVeddUriilgthevear - - -

_ _ _ _ Disposed off during the year 

Period 
I ended 

-I 30-sep-23 

I 

: 
0 
0 
0 

I 

,_ -t-------- -I 
I 

I 
~ 

I 

- I I --
I I ·-I I 

- - I 

~----

,_ - ~·~ 
1--c--- - - · ~P~e~n~d_i~ng~_!heend oft~~~ _ 

Notes : 
0 

-----------~-- -- ----- ---+---------------~-------j 

a The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter ended on 30th September, 2023 filed with the Stock 
Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above 
Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company 's website 
www.elixircapital.in 

I b tThe above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their 
I lmeeing held on 9th November, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the above Standalone 

:Financial Results pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

__ ; c -- ~~~ption- ite_m_ is profit on sale of office premises. - _ ~- _ ---- - ~ ~~-
, d !Previous year's figures have been regrouped and recast wherever necessarv. 

1 
__ _,l_e ___ A __ ll _act!_yities_J:>!.!_h~ compa_ny_and its subsidiary are relating to C<!_~al Markets, he_n<:e segmental reportin~ot applicable. 

I 
f The figure for the quarter ended 30-09-23 are balancing figure between unaudited resullts for half year ending 30-09-23 and unaudited result 

__ , jfor the quarter e~e_d 30-06-23 _ __ _ ___ _ _ ____ __ 
1 g 1Quarterly results are not ind icative of full year's performance. 

: I 

.,.. 
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J MJe~ CHARTERED ACCOUNTANTS 

304/305, A-Wing, Winsway Complex, Old Police Lane, Opp. Andheri Railway. Stn. 
Andheri (East), Mumbai-400 069 • Tel.: 91-22-2684 8347 I 6236 5695 
Telefax: 91-22-2684 8347 • Website: jmta.co.in • Email: contact.jmta@gmail.com 

Independent Auditor's Review Report on Consolidated Unaudited Quarterly Financial 
Results and Year to Date Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as 
amended). 

The Board of Directors 

ELIXIR CAPITAL LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited consolidated financial 
results of ELIXIR CAPITAL LIMITED ("the Parent") and its 
subsidiaries( collectively referred to as "the Group"), and its share of the net profit I 
(loss) after tax of its subsidiaries for the quarter ended September 30, 2023 and 
consolidated year-to-date results for the period from April 1, 2023 to September 30, 
2023 ("the Statement"), being submitted by the Parent pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, as amended("Listing Regulations"). 

2. This Statement, which is the responsibility of the Parent' s Management and approved 
by the Parent's Board of Directors, has been prepared · in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 
"'Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the 

Companies Act, 2013, and other accounting principles generally accepted in India and 

in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. Our responsibility is to 
express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 

Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity'', issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the Statement is free of material misstatement A review of 

interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons 
responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other 

review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in 

accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain 
assurance that we would become aware of all significant matters that might be 

identified in an audit. Accordingly. we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI 
under Regulation 33 (8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 



4. The Statement includes the results of the following entities: 

a) Elixir Equities Private Limited .( Direct subsidiary company) 
b) Dipan Mehta Commodities Private Limited. (Step-down-subsidiary) 
c) Elixir Wealth Management Private Limited. (Step-down-subsidiary) 

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 
above and based on the consideration of the review reports of other auditors referred to 
in paragraph 6 below, nothing has come to our attention that causes us to believe that 
the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard and 

other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the 
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the Listing 
Regulations including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any 
material misstatement. 

6. We did not review the interim financial results of its subsidiary (which included the 
financial information of two step-down subsidiaries) included in the Statement, 
whose interim financial results reflect total revenues of INR 644.39 lakhs and INR 
1151.55 lakhs, total net profit after tax of INR 366.10 lakhs and INR 674.95 lakhs 
and total comprehensive income of INR 366.10 lakhs and INR 674.95 lakhs for the 
quarter ended September 30, 2023 and for the half year ended September 30, 2023 

respectively, as considered in the unaudited consolidated financial results. These 
interim financial results have been reviewed by other auditors whose report has been 
furnished to us by the Management and our conclusion on the Statement in so far as it 
relates to the amounts and disclosures included in respect of the subsidiary, is based 
solely on the report of the other auditor and the procedures performed by us as stated 
in paragraph 3 above. 

Our conclusion on the Statement is not modified in respect of the above matters. 

Place:- Mumbai 
Date :- November 09, 2023 

For JMT & Associates 
Chartered Accountants 

FRN No. 104167W 

' SANJAY PICHHOLIA 
-----

Partner 
Membership No. 122651 

U DIN No: l ~ 12.2.£>1 gU--~ V cu, 6 3 



Consolidated (All Rs. In lakhs except EPS) _____ _ _ ------- ---- - - - ---------· 
PARTICULARS 3 months 3 months 3 months Half year Half year 

ended ended ended ended ended 
Year 

ended 
30-Sep-23_ , 30-Jun-23 30-Sep-22 30-Sep-23 30-Sep-22 

UNAUDITED UNAUDITED UNAUDlTEDj UNAUDITED .@NAUDITEDj 

i-.J.+ a t Income 
I I I rncomeTromOperatiOrlS =--- -~- _j_ 555~ 467.76 (373.11) 1 1,053":65 '- 385.8T I 

1 b Other Operating Income I 22:591 6.63 19.96 29.22 41.43 ; 

31-Mar-23 
AUDITED 

305.24 
70.75 

____ L s I Other Income _ 36.86 34.44 28.11 71.30 33.28 I 74.08 
1 I Total Income 645.34 I 508.83 (325.04) 1 1 154.17 460.52 I 450.07 
~ 

1 
Expenses --. ___ _ 

I ab I Em~ee Benefits Expenses 
_ __ 

1 
DeJ>reciation & Amortisation ___ _ 

, c 1 Communication & Exchange Connectivity- Expenses 
'. d 1 Lega!_& Pr<?fession~ee~ 

- I e Travelling Expenses ·- -

3 

4 1 
5 

I Profit I (Loss) before exceptional and extraordinary 
litems and tax (1~ __ 

Exceotional items 
Profit / (Loss) before tax (3+4) 

I T~~~pense _. __ 
a Current ---- - ---

- _ b , _l' rior Years Tax Adjustment 
c Deferred 

Total Tax Expenses 
7 · Net Profit I (Loss) ;fter tax( 5-6) 
8 I : Extraordinary Item 

--

- ,~·--- -
112.30 100.20 189.13 I 365.14 89.33 212.49 
- 8.61 ! 7.95 

6.54 I 12.29 ~ 
I 1 .42 l 16.56 15.22 I 33.58 

13.59 18.83 26.62 56.66 
2.96 1.98 2.40 ~.94_[ 8.74 j_ 17.80 

0.80 5.55 I 5.68 , 16.05 19.45 I 4.88 
I 
1-- 0.14 

4.20 
13.oo 3.02 I 13.15 5.53 I 11.s1 

- 3.10~2.11J 7.3o_,_ __ 4_.53 I 13.29 

1 

I 

35.72 
4o:i61 

215.50 1 

429.83 

51.99 
481.83 

0.01 
(73.54) i 
408 .29 

- 2~50 f- 18.58 _ __§1 ,_21..J_ 3~.70 ~ - 85.79 
33 .65 21 .70 I 73 .80 I 50.19 I 113.18 

198.48 163.77 413.99 I 352.72 1 716.49 

740.18 107.79 (266.43) 
- - ~---- -·--
51.99 -

792, 17 _1'--'0-'-7CC. 7-'-9--~'"-:26C.C6CC.4-'C3'-Lj) 

- T -- _j 
(~ -~(3_8._85~>~-~(6_0_.9~6)~ 

- (3.40)J_ - _(3.79 lJ (~.36)_ 
0.03 0.10 0.15 

(78.05 : (42.531 1 (76.17) 
714.13 65.26 I 1342.59) 

9 . ' Net Profit/ (Loss) forthe period (11+12) before ___ 408 .~29 _ 305 __ 84 __ (495.27)1 
I adjustment for Minority Interest __ 

Add J (Less) : Share of (Profit)/Loss Trans fe rred to 
195

_
19

) 
180

_
30

) 
0

_
13 

Minority Interest _ ____ ____ 1 

714.13 65.26 (342.59) 

98.94 

-

1 

Net Profit I (Loss) after taxes, minority interest for the 1 
225

_
5
4 

~-221_ perio~+14l _ _ _ __ _ _____ ,_ __ 3_1_3._1_1 +I ------+--(4_9_5_.1_4-+) ___ 5_3_8_.6_4_.1 ___ 55_.2_0_!1--_1_24_3_.6_5-i) 

12 i Other Comprehensive Income 
, Items that will not be classified to orofit or loss 
1 Items that will be classified to orofit or loss - I • I 
! Total Comprehensive Income __ 3_1~3-'-.1_1....,...1 ___ 2_2_5.c..5_4-+-~(_49_5_._14-'+l ___ 5_38_._6_4 _' ___ 5_5~. 2-'-0...,...._~(~2_43_._65-'-li) 

13 i -I-Paid-up Equity -;h:;e Capi~;Face Value Rs.-10.00) 1 580.32 j 580.32 680.32 L 
1~ Earniii11s Per Share (EPSl , Not annualised - ~ - - I 

I ~sic __ _ _____ -.:--- _ 5.40 J ___ , ___ 3.~J ___ J 8.53) L _ 
1 b - j Diluted I 5.4or- 3.89 (8 .53) i---
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680.32 580.32 I 580.32 
1--- -
I 

9.28 I 0.95 I 9.28r- 0.95 1 

' 

(~ 
(4.20) 

... 



I 
I 

Statement of Assets and Liabilities - Consolidated 
- -- -----

ASSETS 

Non-Current Assets 
i a)-PropertY: Plant and Equipment 

b) Capital work-in-progress 
clinvestment Property--

I 

Unaudited Audited ,_ 
As at As at ' 

30-Sep-23 31-Mar-23 

191.68 205.77 

\ d)GoodwillonConsolidation _ 141.79 141 .79 __ _ ____ ; 

I 
e) Other lntang'-"ib"-'l-=-e-=a-=-s-=-se=-t-=-s----------+-----=-5.-=-0-=-3-+-----=6-'-'.0'--'1-+-----+-------+-----+-1 ____ 1 

__ f) Intangible assets l!.nder development • -
g) Biological assets other than bearer plants ' 

I h) Financial Assets ____________________ ,_ 
1 - i) Investments 

I I _j ____ L 
1,335.89 I 1,107.47 

~- ·- i.!) Trade receiva_bles _ - I ' 
•---~--...,•- iii) Loans __ __ _ +-

iv) Others Financ ial Assets _ 
1 

I 
996.15 

~ 

-----r--
996.15 ' I Fi xed Deposits withbank I - - r I ====r-- l )Deferred ~ta~x~a~s~s-=e~ts~C.,~n-=e~t) __________ ~--------~---------- -+--------+------------'---------11-----------1-

,___~--~.l l Other no_n-c_urrent as=-s=-e.-'t -=-s _________ -+- _ - ., -

' 
i 

Total Non-Current Assets ! 2 670.54 I 2 457.19 

--t----

Current Assets ------------------------- 3,091.81 ~ lnven!orj_es 4,449.22 
1 

b) Financial Assets ---·----------+----------------------------------------1 
i i Investments -

1-------------~i i ,) Trade receivables 1 45.89 
iii) ~ash and cash equivalents ~52.31_ 

I iv) Bank balances other than {iii) above 3.35 

~) Loans ·-t _!,1§.!.:Il__ _ 
\
1 

vi) Others _ _ ________ _ - 1 
cl Current tax Assets (Net) 
d) Other current assets _ ~- =.=-- -----r-3~-
Total Current Assets I 6 033.98 I 

I --
Total Assets : 8 704.52 I 

L --+- EQUITY AND LIABILITIES 

' 
I I_ EQUITY ____ _ 

-i-- a) Equity Share Capital 580.32 
3,241.1 0 i ------ - b l Other Equity 

I 

24.88 
1,107.20 

4.03 
38.04 

30.05 
4 296.01 

6 753 .20 

580.32 
2,801.23 

_(._ 3 821.42 I 3 381.55 
-------======;=========i 

1 
__ ~i __ 1 ~ !J'inority Interest 1,618.5~ -

' LIABILITIES 

-

) ____ _ 

I 

·---; 

- I 
~ 
i i 

----+-------+~--~L 
I 

r---- -[ 

I 

Non-current Liabilities • 1----------- -----------------------------·------ +--------------------------1 

=r 
I 

___ j 

I 

a) Financial Liabilities 
-- --- -i 

i) B~rrowJ.!:lg~ __ ___ _ 
ii) Trade payables 
iii} Others Financial Liabilities ------- -- ----~--------- - -----

b) Deferred tax l i abil i.!!_~Jriet) 

1 Total Non-current Liabilities 
2.93 2.95 -- ------------< 2.93 2.95 

Current L_ia~b_il_it_ie_s _____________ +----__ 

al Financial Liabilities I 
I) Borrowing~----------------~- 2,417.38 
ii} Trade payables 544.19 

I il i) Qthers Financ_ia_l_L_ia_b_il_it_ie_s _________ ~ '_2_6_8_.2_0-+---
~0ther current liab~~-- 1 0.82 

c) Provisions l 
31.03 

3 261 .62 

. ---
' Total Liabilities ! 3 264.55 

_Total f:9uity and Liabilities 8 704.52 
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734.42 
447.91 
729.17 

3.93 

10.21 
1 925.64 

1 928.59 

6 753.20 

I 

----1-
J_ ---1~--l 

I I 
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I 
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I 
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I 
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Quarter

-t

,2023quarter ended 30th September

Year ended

31-Mar-23
r,

Cash Flow From Activities
and Exceptional ltem as

Profit and Loss
re

792.17 (266.43)

16.s6
73. 13.18

1

Loss on
Loss on nvestments

I before c i

-.!

for:
and Other Receivables
in Trade

1

1

and 7
nerated

Cash

Activities -Net Cash Flow
Taxes

50.46

Dividend a nterest lncome
I

B. Cash Flow from I Activities

85. 92.99
Net from 1

nanc Activities
term Borrowi rereceived
Term received 1

& Finance id
Paid

Tax id
Activities -

Net lncrease in Cash and Cas
Balance of d

of Cash nd CashBa
1 ---

a

b

the financial results for the Quarter ended on 30th September, 2023 fited with the Stock
Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above
Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company's website

meeing held on gth November, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the above Standalone
Financial Results pursuantto Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations,2015.

The above is an extract of the detailed format of

aboveThe wereresults reviewed the Audit andCommittee ereafter and otaken record Boardby approved the of irectorsD theiratby

.elixircapital. in

sale of office tses.
d Previous year's figures have been regrouped and recast wherever necessary

e of the company and its subsidia afe to Markets, hence segmental reporting is not applicable.
t

For ELIXIR CAPITAL LIMITED

quarter ended 30-09-23 are balancing figure between unaudited resullts for half year ending 30-09-23 and unaudited

t'

figure for the

results are not indicative of full 's

result for the quarter ended 30-06-23

D Mehta
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